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OGŁOSZENIE

 
      Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie wynagrodzenia za 

zatrudnienie skierowanego bezrobotnego, który ukończył 50 rok życia.

Pracodawcy zainteresowani tą formą aktywizacji bezrobotnych mogą składać  wnioski na aktualnym 
druku wraz z obowiązującymi załącznikami od 16.01.2023 r.  

w sekretariacie urzędu (pok. nr 10) w godz. 8:00-15:00. do 03.02.2023 r. 

Aktualne druki wniosków wraz z obowiązującymi załącznikami należy pobierać ze strony internetowej 
urzędu www.lukow.praca.gov.pl (dokumenty do pobrania pod ogłoszeniem). 
  
Uwaga:

Wypełnione wnioski  mogą być przesłane pocztą, dostarczone kurierem lub (oryginał dokumentu)
złożone osobiście w wyznaczonym terminie określonym w ogłoszeniu o naborze wniosków w 
sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Łukowie w godzinach urzędowania. Za datę złożenia 
wniosku uznaje się datę wpływu wniosku do sekretariatu Powiatowego Urzędu Pracy w Łukowie 
w godzinach jego urzędowania, a nie datę nadania przesyłki.
 Wnioski niezłożone w/w  terminie oraz złożone przez pracodawców, którzy nie wywiązali się z 
warunku  zatrudnienia po zakończonych programach finansowanych ze środków Funduszu Pracy 
będą rozpatrzone negatywnie.

Załączniki
Wniosek o dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanej osoby powyżej 50 r.ż..pdf 
(pdf, 86 KB)
Wniosek o dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanej osoby powyżej 50 r.ż..
docx (docx, 21 KB)
Załącznik nr 1 Oświadczenie 2023.pdf (pdf, 71 KB)
Załącznik nr 1 do wniosku - oświadczenia 2023.doc (doc, 41 KB)
Załącznik nr 2 Oświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis 2023.pdf (pdf, 76 KB)
Załącznik nr 2 Oświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis 2023.doc (doc, 31 KB)
formularz_informacji_przedstawianych_przy_ubieganiu_sie_o_pomoc_de_minimis.pdf (pdf, 107 
KB)
Oświadczenie sankcje.pdf (pdf, 39 KB)
Oświadczenie sankcje.odt (odt, 18 KB)
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